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BARCELONA
Calle Rosselló, 458 BIS
Tfno 931752231
sagradafamilia@redpiso.es

1.580.000€ / 1.426m²

Exclusivo inmueble de gran valor

arquitectónico en vilassar de mar. Casa de 3

plantas a cuatro vientos, junto a la playa,

501m² construidos, 9 hab. , 4 baños. 

175.000€ / 70m²

Piso de 3 habitaciones, una doble y 2

individuales, salón de 16m² con luz natural,

suelo es de parquet y las ventanas de aluminio

climalit, finca con ascensor. 

490.000€ / 117m²

Piso reformado, balcón exterior, próximo al

parc de la ciutadella, 4 hab, 2 baños, cocina

americana, salón comedor, patio 11m², con

ascensor, a 5´ de la playa. 

488.000€ / 220m²

Espectacular casa adosada de esquina a 3

vientos, distribuida en 3 plantas, 5 hab. , 2

cocinas equipadas, barbacoa interior, patio de

90² con piscina y garaje. 

463.000€ / 100m²

Fantástico piso exterior de 3 hab. , 2 indv. Y 1

doble con salida a balcón, salón/comedor 25m²

y salida al balcón, cuenta con baño y aseo,

excelente ubicación. 

640.000€ / 296m²

Finca de 3 plantas en venta en sant martí con

amplios locales multifuncional mas patio y

almacén, despacho, tercera planta alberga la

vivienda. 

1.980.000€ / 486m²

Maresme - premiá de dalt-propiedad de 1. 050

m², 486m² de vivienda construida. 4 hab.

Todas exteriores, 4 baños, jardín, piscina,

garaje, con acabados de lujo. 

995.000€ / 520m²

Emisiones: 9 Kg CO2/m² año. Consumo: 32 Kw h/m² año

Exclusiva propiedad en alella,  residencia de

lujo con los mejores acabados, distribuida en

tres plantas,  amplio garaje para varios coches,

4 hab. , 5 baños. 

www.redpiso.es
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BARCELONA - SANT ANTONI
Carrer de Calàbria, 16
Tfno 936112380
santantoni@redpiso.es

156.000€ / 59m²

Piso en calle piquer. 49 m2. Salón/comedor.

Cocina equipada. 1 habitación doble. Baño

completo. Muebles a estrenar. 

185.000€ / 56m²

Carrer de les hortes (poble sec)

ascensor - tres habitaciones y un baño

piso principal con balcón exterior

279.000€ / 65m²

Piso en calle camposagrado de 3 dormitorios,

un baño en perfecto estado para entrar a vivir.

Muy bien situado!

280.000€ / 66m²

Piso en poeta cabanyes (poble sec)

vivienda de 66 m2 y terraza privada de 26 m2 -

2 habitaciones con balcones exteriores

excelente oportunidad!

355.000€ / 75m²

Piso a estrenar en av. Paral·lel. 5ª planta con

ascensor. Excelentes vistas! 

74 m2. Tres habitaciones, balcón exterior. 

450.000€ / 101m²

Piso en carrer de entença junto a gran via. 101

m2, 5 hab, 2 baños, y balcón exterior de 10

m2. Finca de ñuñez y navarro, con 2 asc y

portero físico. 

720.000€ / 312m²

Chalet en calle margarit. Dos plantas, salon

comedor, 4 habitaciones, 3 baños. 

340.000€ / 78m²

Viladomat (poble sec) segunda planta. Dos

habitaciones. Salón. Balcón. Cocina

americana. Baño completo. 

452.000€ / 90m²

Piso en calle vilamarí reformado a estrenar.

Tres dormitorios, dos baños, cocina equipada y

balcón. 

www.redpiso.es



5

CASTELLÓN
Asensi, 24
Tfno 964749802
castellon@redpiso.es

160.000€ / 100m²

Piso de 100 m2 en 1ª planta

 4 dormitorios, 2 baños completos

garaje, trastero y a/a

vpo (consultar requisitos)

85.000€ / 60m²

Apartamento en oropesa del año 2005

2 dormitorios, baño, amplia terraza

plaza de garaje y trastero incluidos

zona infantil y piscina. Alta rentabilidad

105.000€ / 77m²

Zona centro, gran ubicación

2ª planta con ascensor 

2 habitaciones, baño, aseo

oportunidad para invertir

224.000€ / 76m²

ático en zona sensal con urbanización

2 habitaciones, 2 baños, balcón 

terraza de 30m2, garaje, trastero 

piscina comunitaria y zonas comunes

189.000€ / 189m²

3ª planta en zona centro, plaza la paz

5 dormitorios, 3 baños, terraza

para actualizar, muchas posibilidades

opción de garaje cerca

155.000€ / 100m²

Zona este, pintor soler blasco

4 dormitorios, 2 baños, balcón

plaza de garaje y trastero incluidos

año 1997, vivienda de vpo

69.000€ / 57m²

5ª planta sin ascensor, amueblada
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